HVBrandenburg 2020 / 2021
Brandenburgliga weibliche Jugend B
SV 63 Brandenburg-West

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

~ HANDEALL VERBAND 8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 27.09.2020 13:30
Sa. 03.10.2020 13:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4703

3000

4701

4601

4704

4100

4701

2500

4704

3640

4704

2017

4704

4810

4704

4910

4701

SV 63 Brandenburg-West
SV Lok Rangsdorf

SV 63 Brandenburg-West
HSV Falkensee 04

SV 63 Brandenburg-West
SV Union Neuruppin

SV 63 Brandenburg-West
HV Calau

SV 63 Brandenburg-West
VfB Doberlug-Kirchhain
SV 63 Brandenburg-West
HSV Frankfurt (Oder)

SV 63 Brandenburg-West
HSC Potsdam

SV 63 Brandenburg-West

Markischer BSV Belzig

SV 63 Brandenburg-West
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Gastmannschaft
ViB Doberlug-Kirchhain 24:17
SV 63 Brandenburg-West 25:23

HSV Frankfurt (Oder)

SV 63 Brandenburg-West

HSC Potsdam

SV 63 Brandenburg-West

Markischer BSV Belzig

SV 63 Brandenburg-West

HV Ruhland/Schwarzheide

SV 63 Brandenburg-West

SV Lok Rangsdorf

SV 63 Brandenburg-West

HSV Falkensee 04

SV 63 Brandenburg-West

SV Union Neuruppin

SV 63 Brandenburg-West

HV Calau

Termin 3805
offen

HV Ruhland/Schwarzheide SV 63 Brandenburg-West




HVBrandenburg 2020 / 2021

Brandenburgliga weibliche Jugend B
SV 63 Brandenburg-West

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

MHVB s

~ HANDEALL VERBAND 8

Hallenverzeichnis Legende
2017 Sporthalle 9. Grundschule v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
Sabinusstraie 2. 15232 Frankfurt (Oder) u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert
2500 Sporthalle Gesamtschule )
. . t ... Heimrecht wurde getauscht
Springteichallee 8, 03205 Calau ) .
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
3000 Erwin-Benke-Sporthalle NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
FlchtestraBe, 15834 Rangsdorf N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
Waldhufenstra3e 97, 03253 Doberlug-Kirchhain WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
3805 Sporthalle SeeCampus w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
LauchhammerstralRe 33, 01987 Schwarzheide u - Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
4100 Sporthalle am Oberstufenzentrum )
) . zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
Alt-Ruppiner-Allee 39, 16816 Neuruppin
4601 Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstrafle 15, 14612 Falkensee
4701 Sporthalle "Wiesenweg"
Wiesenweg 2, 14776 Brandenburg / Havel
4703 Sporthalle "Am Marienberg"
Willy Sanger-Stral3e , 14770 Brandenburg/Havel
4704 Sporthalle "Am Neuendorfer Sand"

Am Neuendorfer Sand, 14770 Brandenburg

4810 Sporthalle Kirchsteigfeld
Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

4910 Flaminghalle Wiesenburg
ParkstralRe 6, 14827 Wiesenburg/Mark
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